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Planta de locação
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Estacas
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Forma do pavimento

BALDRAME

escala 1:50

Vigas

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (cm) (cm)

V1 15x30 0 0

V2 15x30 0 0

V3 15x30 0 0

V4 15x30 0 0

V5 15x30 0 0

V6 15x30 0 0

Características dos materiais

Elemento fck Ecs

(kgf/cm²) (kgf/cm²)

Vigas 300 260716

Pilares 300 260716

Blocos 250 238000

Pilares

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (cm) (cm)

P1 15 x 25 0 0

P2 15 x 25 0 0

P3 15 x 25 0 0

P4 15 x 25 0 0

P5 15 x 25 0 0

P6 15 x 25 0 0

Legenda dos Pilares

Pilar que morre

Pilar que passa

Pilar que nasce

Pilar com mudança de seção
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Vigas baldrame
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Forma do

pavimento

COBERTURA

escala 1:50

Vigas

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (cm) (cm)

V1 15x25 0 270

V2 15x25 0 270

V3 15x25 0 270

V4 15x25 0 270

V5 15x25 0 270

V6 15x25 0 270

Características dos materiais

fck Ecs

(kgf/cm²) (kgf/cm²)

300 260716

Pilares

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (cm) (cm)

P1 15 x 25 0 270

P2 15 x 25 0 270

P3 15 x 25 0 270

P4 15 x 25 0 270

P5 15 x 25 0 270

P6 15 x 25 0 270

Legenda dos Pilares

Pilar que morre

Pilar que passa

Pilar que nasce

Pilar com mudança de seção
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Resumo do aço total do

projeto

AÇO DIAM C.TOTAL

(m)

PESO + 10 %

(kg)

CA50

CA60

6.3

8.0

10.0

5.0

133.3

159.9

93.2

472.9

35.9

69.4

63.2

80.2

PESO TOTAL

CA50

CA60

168.4

80.2

Vol. de concreto total (C-25) = 3.21 m³

Área de forma total = 42.78 m²
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